

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 正法寺川 徳・応神 (R 5 災 5 1) 河川復旧工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		20,810,576		
河川土工		式	1		1,320,020		
残土処理工		式	1		1,320,020		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	260	1,677	436,020		単 1号
残土等処分		m3	260	3,400	884,000		単 2号
法覆護岸工		式	1		10,235,724		
作業土工		式	1		551,268		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	432	295.5	127,656		単 3号
埋戻し	土質:土砂	m3	164	2,583	423,612		単 4号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		9,684,456		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:43cm,高さ:25cm	m	89	5,257	467,873		単 5号
現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	1	64,910	64,910		単 6号
現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	1	64,910	64,910		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5徳土 正法寺川 徳・応神 (R5災51) 河川復旧工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:粗面 控350	m2	228	25,670	5,852,760		単 8号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:滑面 控350	m2	79	32,770	2,588,830		単 9号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	11	4,643	51,073		単 10号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	10	59,410	594,100		単 11号
擁壁護岸工		式	1		78,087		
場所打擁壁工 すりつけ工		式	1		78,087		
基礎材	基礎材規格:再生クッション40~0,敷厚:0.15m	m2	2	1,230	2,460		単 12号
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	1	29,830	29,830		単 13号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	1	8,165	8,165		単 14号
裏込砕石		m3	6	6,272	37,632		単 15号
根固め工		式	1		4,142,100		
根固めブロック工		式	1		4,142,100		
消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式): ,ブロック種類(実質量):0.5t	個	300	11,170	3,351,000		単 16号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 正法寺川 徳・応神 (R 5 災 5 1) 河川復旧工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック種類(実質量): 0.5t,ブロック購入:無し	個	300	2,637	791,100		単 17号
構造物撤去工		式	1		1,763,910		
構造物取壊し工		式	1		1,763,910		
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	139	12,690	1,763,910		単 18号
仮設工		式	1		3,270,735		
工事用道路工		式	1		2,304,783		
工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	350	197.5	69,125		単 19号
工事用道路撤去	施工幅員:4.0m以上	m3	350	1,890	661,500		単 20号
敷砂利	砕石規格:RC-40,敷厚:100mm	m2	462	175	80,850		単 21号
敷砂利撤去		m3	50	1,890	94,500		単 22号
ブルーシート		m2	924	42	38,808		単 23号
残土等処分		m3	350	3,400	1,190,000		単 24号
残土等処分		m3	50	3,400	170,000		単 25号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 正法寺川 徳・応神 (R 5 災 5 1) 河川復旧工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土留・仮締切工		式	1		420,252		
土のう	大型土のう規格:1.0*0.8	袋	24	5,074	121,776		単 26号
締切盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	40	687.9	27,516		単 27号
締切盛土撤去		m3	40	1,674	66,960		単 28号
残土等処分		m3	60	3,400	204,000		単 29号
水替工		式	1		545,700		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	51	10,700	545,700		単 30号
直接工事費		式	1		20,810,576		
共通仮設		式	1		2,065,900		
共通仮設費		式	1		197,900		
技術管理費		式	1		197,900		
土質等試験費		式	1		197,900		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,868,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 正法寺川 徳・応神 (R 5 災 5 1) 河川復旧工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
純工事費		式	1		22,876,476			
現場管理費		式	1		6,990,000			
工事原価		式	1		29,866,476			
一般管理費等		式	1		5,457,524			
工事価格		式	1		35,324,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,532,400			
工事費計		式	1		38,856,400			

設計内訳書 (附01)

工事名	R5徳土 正法寺川 徳・応神 (R5災51) 河川復旧工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		1,544,306		
法覆護岸工		式	1		1,544,306		
作業土工		式	1		52,852		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	39	295.5	11,524		単 31号
埋戻し	土質:土砂	m3	16	2,583	41,328		単 32号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		1,429,774		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:45cm,高さ:25cm	m	38	6,031	229,178		単 33号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:滑面 控350	m2	43	23,560	1,013,080		単 34号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	2	4,643	9,286		単 35号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	3	59,410	178,230		単 36号
護岸付属物工		式	1		61,680		
縦帯コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),幅:15cm,高さ:50cm	m	6	10,280	61,680		単 37号
直接工事費		式	1		1,544,306		

設計内訳書 (附01)

工事名	R 5 徳土 正法寺川 徳・応神 (R 5 災 5 1) 河川復旧工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
共通仮設		式	1		154,000			
共通仮設費 (率計上)		式	1		154,000			
純工事費		式	1		1,698,306			
現場管理費		式	1		577,000			
工事原価		式	1		2,275,306			
一般管理費等		式	1		450,694			
工事価格		式	1		2,726,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		272,600			
工事費計		式	1		2,998,600			

一式当り内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	197.9千円	式	1		197,900			
合計					197,900			

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,677
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km以下	m3	1	1,677	1,677		
	合計					1,677		
	単価					1,677	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	3,400	3,400		
	合計					3,400		
	単価					3,400	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	295.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オブカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	295.5	295.5		
合計						295.5		
単価						295.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,583
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,583	2,583		
合計						2,583		
単価						2,583	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:43cm,高さ:25cm	単位	m	単位数量	10	単価	5,257
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉),無し,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	0.828	63,480	52,561.44		
	合計					52,561.44		
	単価					5,257	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	64,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉),一般養生	m3	1	64,910	64,910		
	合計					64,910		
	単価					64,910	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	64,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	64,910	64,910		
合計						64,910		
単価						64,910	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:粗面 控350	単位	m2	単位数量	1	単価	25,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS粗面 150kg/個未満, 無し, 無し, 練積, 無(胴込のみ), 0.39m3/m2, 18-8-40(高炉)	m2	1	25,670	25,670		
合計						25,670		
単価						25,670	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:滑面 控350	単位	m2	単位数量	1	単価	32,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満,無し,無し, 練積,無(胴込のみ),0.725m3/m2,18- 8-40(高炉)	m2	1	32,770	32,770		
合計						32,770		
単価						32,770	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,643
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,643	4,643		
合計						4,643		
単価						4,643	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	59,410
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉), 一般養生	m3	1	59,410	59,410		
合計						59,410		
単価						59,410	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,230
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,230	1,230		
合計						1,230		
単価						1,230	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費: 一般養生,コンクリート夜間割増:無し	単位	m3	単位数量	1	単価	29,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40 (高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	1	29,830	29,830		
合計						29,830		
単価						29,830	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,165
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,165	8,165		
合計						8,165		
単価						8,165	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	裏込碎石		単位	m3	単位数量	1	単価	6,272
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込碎石		再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m3	1	6,272	6,272		
合計						6,272		
単価						6,272	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式): , ブロック種類(実質量): 0.5t	単位	個	単位数量	1	単価	11,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		2.5t以下, 鋼製型枠 異形ブロック10t未満, 18-8-40(高炉), 0.17m3以上0.23m3以下, 2.80m2を超え3.00m2以下, 一	個	1	11,170	11,170		
合計						11,170		
単価						11,170	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック 種類(実質量):0.5t,ブロック購入:無し	単位	個	単位数量	1	単価	2,637
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック据付け		2.5t以下,陸上,0個,層積,ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ)25t吊,標準	個	1	2,637	2,637		
合計						2,637		
単価						2,637	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	12,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分(複合)		無筋構造物,無し,無し,必要,無し,5.7以下	m3	1	12,686	12,686		
合計						12,686		
単価						12,690	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	197.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	1	197.5	197.5		
合計						197.5		
単価						197.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	工事用道路撤去	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	1,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	212.6	212.6		
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下	m3	1	1,677	1,677		
合計						1,889.6		
単価						1,890	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	敷砂利	砕石規格:RC-40, 敷厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	175
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷砂利			m 2	1	175	175		
合計						175		
単価						175	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	敷砂利撤去		単位	m3	単位数量	1	単価	1,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	212.6	212.6		
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下	m3	1	1,677	1,677		
合計						1,889.6		
単価						1,890	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ		単位	m2	単位数量	1	単価	42
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ			m2	1	42	42		
合計						42		
単価						42	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	3,400	3,400		
合計						3,400		
単価						3,400	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	3,400	3,400		
合計						3,400		
単価						3,400	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	土のう	大型土のう規格:1.0*0.8	単位	袋	単位数量	1	単価	5,074
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	4,440	4,440		
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	634	634		
合計						5,074		
単価						5,074	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	締切盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	687.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	687.9	687.9		
合計						687.9		
単価						687.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	締切盛土撤去		単位	m3	単位数量	1	単価	1,674
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	212.6	212.6		
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下	m3	1	1,461	1,461		
合計						1,673.6		
単価						1,674	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	3,400	3,400		
	合計					3,400		
	単価					3,400	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	51	単価	10,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ポンプ設置・撤去		箇所	1	76,790	76,790		
	ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	51	9,192	468,792		
	合計					545,582		
	単価					10,700	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	295.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満	m3	1	295.5	295.5		
合計						295.5		
単価						295.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,583
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,583	2,583		
合計						2,583		
単価						2,583	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:45cm,高さ:25cm	単位	m	単位数量	9	単価	6,031
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉),無し,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	0.855	63,480	54,275.4		
合計						54,275.4		
単価						6,031	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:滑面 控350	単位	m2	単位数量	1	単価	23,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満,無し,無し,練積,無(胴込のみ),0.339m3/m2,18-8-40(高炉)	m2	1	23,560	23,560		
合計						23,560		
単価						23,560	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,643
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,643	4,643		
合計						4,643		
単価						4,643	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	59,410
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉),一般養生	m3	1	59,410	59,410		
合計						59,410		
単価						59,410	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	縦帯コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),幅:15cm,高さ:50cm	単位	m	単位数量	10	単価	10,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下,再生クラッシュヤ ン 40~0,全ての費用	m2	2.5	1,125	2,812.5		
	コンクリート	小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉), 一般養生,無し,全ての費用	m3	0.75	34,730	26,047.5		
	型枠	一般型枠,小型構造物	m2	10	7,393	73,930		
	合計					102,790		
	単価					10,280	円/m	